
 

 

UCHWAŁA NR LXX/721/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia istniejących ulic: Pułaskiego i Kędziora w mieście Mielec do kategorii drogi gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mieleckiego 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć istniejącą w Mielcu ulicę Pułaskiego,  o znaczeniu lokalnym, nie zaliczoną do innych 

kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, do kategorii „drogi gminne". 

2. Ustalić przebieg ulicy Pułaskiego, zlokalizowanej na części działki nr 1588/3 (obręb 2 - Osiedle) 

w Mielcu, będącej własnością Gminy Miejskiej Mielec, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zaliczyć istniejącą w Mielcu ulicę Kędziora, o znaczeniu lokalnym, nie zaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, do kategorii „drogi gminne". 

4. Ustalić przebieg ulicy Kędziora, zlokalizowanej na działce nr 1595/1 (obręb 2 - Osiedle) i części działki 

nr 1595/2 (obręb 2 - Osiedle) w Mielcu, będących własnością Gminy Miejskiej Mielec, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/721/2024 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/721/2024 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1786


		2024-04-03T12:11:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




